

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## REPREZENTACJA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI ZAGRAŁA DLA DWULETNIEGO DOMINIKA

Data publikacji 21.01.2015

**17 stycznia 2015 roku w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rumi odbył się Charytatywny Turniej w Piłce Nożnej dla Dominika pod patronatem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku. W turnieju udział wzięła Reprezentacja Komendanta Głównego Policji.**



Drużyna reprezentująca KGP zajęła bardzo dobre drugie miejsce, przegrywając w finale z drużyną Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku. Finałowy mecz stał na bardzo wysokim poziomie i przy wyniku remisowym 2:2 w podstawowym czasie gry o zwycięstwie zdecydowały rzuty karne. W tym elemencie gry lepsi okazali się gospodarze zawodów (KWP Gdańsk), którzy po 8 wykonywanych seriach rzutów karnych mogli cieszyć się ze zwycięstwa.

W drodze do finału reprezentacja KGP pokonała m.in. KWP Olsztyn, KPP Słupsk, KPP Gdynia i bardzo dobrze grającą reprezentację Straży Pożarnej, którą w półfinale pokonała 3:1.

Jednak aspekt sportowy nie był tu najważniejszy, lecz zebranie przez 12 startujących drużyn środków finansowych na leczenie syna funkcjonariusza Policji z KPP Kwidzyń, dwuletniego Dominika Kamińskiego, chorego na nowotwór złośliwy obu oczu. Cała kwota z wpisowego oraz dobrowolne wpłaty zawodników i kibiców zostaną przekazane w całości na dalsze leczenie Dominika.

Reprezentacja KGP w turnieju wystąpiła w składzie: Andrzej Kuczyński - Gabinet KGP (trener), Łukasz Matyśkiewicz, Piotr Urban, Kamil Wiech z Komendy Stołecznej Policji, Piotr Kobeszko, Edward Kowalczyk, Tomasz Juraszek, Robert Kuczmaszewski, Piotr Pacholski z KWP Katowice (król strzelców turnieju), Bartłomiej Dobroński, Daniel Komorowski z KWP Olsztyn oraz Witold Ślącza z KWP Kraków.

Udział w turnieju dla reprezentacji KGP był ostatnim sprawdzianem przed zbliżającymi się III Halowymi Mistrzostwami Polski Piłki Nożnej Jednostek Specjalnych pod patronatem gen. bryg. Piotra Patalonga, które odbędą się w dniach 31.01. - 01.02.2015 r. w Lublińcu. Podczas tego turnieju reprezentacja Komendy Głównej Policji po raz trzeci z rzędu będzie broniła tytułu Mistrza Polski. Niedługo potem drużynę KGP czekają kolejne zawody piłkarskie - VI Międzynarodowy Turniej Służb Mundurowych w Piłce Nożnej Halowej im. podkom. Andrzeja Struja o Puchar Komendanta Głównego Policji w Warszawie w dniach 12 - 13 lutego 2015 r.

(KGP)